FEx originali biblioteki pulawskiéj 1422, Dom.Laetare in Lowicz.
Fideiussoria cautio de Stanislao Pawlowski archidiacono Plocen-
si, coram Vadislao Rege sistendo.

Nos Sassinus de Wyszebordw castells, Thomek de Walowice sub-

i Mroczeslaus de Granieze subiudex sochaczow., Wernka

plm L
de Pilchovo tribunus vischogradien., Adam de Szyroki, Derslaus de
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Dmoszyno, Gimoldus de Pawlowicze, Johannes et Boruta de Gylo-

vo, Johannes de Czosnowo, Stanislaus de Leszezymo et Woyen de

Pawlowicze, haeredes. Universis et singulis, quibus nosse fuit op-

portunum praesentibus significamus. Quod Nlem virum Stanisla-
wm Mroczkonis de Gnatowice dictum Pawlowski avchidiac. plocen.
nec non cano. posn. ecclesiarum, ad statwendum coram S. P. et D,
D. Viadislao rege Poloniae illustrissimo Litvaniaeque Principe su-
premo, dum et quando sua Ser’tas nobis mandaverit, manu conjuneta
et in solidum cautione fidejussoria quam ex nune facimus obliga-
mur et teneamur. In casuque si quod absit, pragfatum Stan. Pa-
wlowskiy ad diem quem ipse S. P. D.w'r g'ms Rex pracfatus, man-
daverit, won statuerimus; extune sibi D). nro g'mo Reqi praejato,
manw. coniuneta et in solidum in mille marcis, XL VIIT grosso-
rum ad quamlibet marcam computando, obligamus solvenda. Pro-
mittimus etiam et fideivbemus pro praefato Stan. LPawlowski, quod
RBum in XP. D. D. Nicolaum S. Gnesn. Ece. ar’ epm, seu quemvis
alium, et praejati D. uri Regis occasione, quotiescunque citare evo-
care seu quovis modo turbare, praefatus Stan. Pawlowski non de-
bet, tali sub conditione, quod si quem, vel quos, praefatus Stan. Pa-
wlowshi citaverit, evocaverit, et turbaverit; et is seu hi, sic per ipsum
Stan, Pawlowski citati, evocati et turbati, damnum aliquod auh‘m't,
seu subicrint; percepit seu perceperint; seu subire et percipere, ipsi
vel ipsis contigerit; hoc nos damnum ipsi vel ipsis, citatis evocatis
et turbatis, solvere pollicemur, et praesentibus obligamur, cum mille
marcis, in quibus ipsum Stan. Pawlowski fideiussimus solutionem.
In quorum omnium testimonium, et evidentiam pleniorem sigilla nra
p'thus sunt appensa. Actum et datum in castro Lowics die Domi-
nica, qua in Eccl.  Dei decantatur Laetare (22 marea); Anno .
millesimo quadringentesimo, vicesimo secundo.

(513) Oryginal w bibliotece pulawskiéj w ksiedze akta do
1500 Nr 66. R. 1422 w dzien S. Stanislawa. Transumpt przy-
mierza pokoju z Krtyhkanﬁ;wstanmﬁskunudmkq()m,kolo
wyspy Melno, moca ktdrego odstepujr traktatéw w Toruniu za-
wartych i wyrokow kréla rzymskiego. Jest w kodeksio dyplo-